Глава  Белозерского района

Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   07  февраля 2012г. № 40
               с. Белозерское
О внесении изменений в постановление

Главы Белозерского района от 30. 11. 2011г. № 413/а

«О целевой программе «О развитии и поддержке малого

и среднего предпринимательства в Белозерском районе

на 2012-2014 годы»
          В соответствии с п. 13 ч.1, п.4 ч.3 ст.19 главы 5  Федерального закона Российской Федерации от 26.07. 2006 г. N 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе:

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел I приложения к программе «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Белозерском районе на 2012-2014 годы» дополнить п.1.9   «Предоставление муниципальных преференций поддержки      субъектов малого и среднего предпринимательства».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Терёхина В.В.- первого заместителя Главы Белозерского района.
Глава Белозерского района                                                 И.В.Попов